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CZYM JEST KODEKS?

Kodeks Dobrych Praktyk Biznesowych Grupy HASCO
określa standardy postępowania stosowane
w relacjach biznesowych z Partnerami, Kontrahentami,
Dostawcami – Interesariuszami – Grupy HASCO.

Kodeks stanowi wewnątrzgrupową regulację 
obowiązującą wszystkie Spółki Grupy HASCO.



Grupa HASCO to przede wszystkim Spółki działające w różnych gałęziach
branży farmaceutycznej i usług medycznych. Działamy także w obszarze
zarządzania nieruchomościami oraz w branży hotelarskiej.

Prowadzimy działalność zgodnie z najwyższymi standardami, etyką
i obowiązującym prawem.

Kodeks Dobrych Praktyk Biznesowych (dalej: KDPB) powstał, aby podkreślić
najważniejsze wartości naszej organizacji, z którymi identyfikujemy się
prowadząc codzienną działalność.
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Podmioty z Grupy HASCO z obszaru 
farmaceutycznego i medycznego

„Inspiruje nas Twoje zdrowie i komfort życia”



RELACJE Z INTERESARIUSZAMI



Do jednych z najważniejszych zasad Grupy HASCO w relacjach z Interesariuszami należą szacunek i transparentność. 
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Chronimy dane osobowe, informacje poufne, 
tajemnice przedsiębiorstwa oraz „know-how”. 

Zabezpieczamy je we właściwy sposób oraz 
wykorzystujemy w ustalonym zakresie. 

W dzisiejszych czasach dostrzegamy wartość   
i znaczenie prawa własności intelektualnej, 

stąd w pełni szanujemy te prawa.

Zadowolenie i zaufanie naszych Klientów, Odbiorców oraz oferowanie najwyższej jakości 
produktów i usług, spełniających wszelkie oczekiwania a także normy jakościowe i normy 
bezpieczeństwa, to nasz priorytet! 

Narzędzia informatyczne oraz systemy, które 
wykorzystujemy w działalności Grupy HASCO 

pochodzą wyłącznie z legalnych źródeł.



NAJWYŻSZA JAKOŚĆ WSPÓŁPRACY
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Przestrzegamy przepisów prawa, dobrych obyczajów i zasad „fair play”.

Działając w wielu branżach wiemy, jak wielką wartość ma jakość – dlatego jej zapewnienie to
dla Grupy HASCO sprawa najwyższej wagi. Dostosowujemy się do nowych trendów
i innowacji, tak aby zapewnić najlepsze rozwiązania dla naszych Interesariuszy.

dokonują doboru Kontrahentów w oparciu o obiektywne kryteria

nie stosują nieetycznych działań w celu pozyskania Klienta, dochowując należytej staranności, tak aby uzgodnienia handlowe
były realizowane

zachowują poufność informacji uzyskanych od Kontrahenta podczas negocjacji - dochowują tajemnicy handlowej i tajemnicy 
przedsiębiorstwa

w sposób profesjonalny traktują wszystkich Odbiorców, bez względu na ich charakter i skalę działalności

współpracują z Kontrahentami, działając w sposób etyczny, jednocześnie przestrzegając przepisów prawa powszechnie 
obowiązującego

Pracownicy, którzy uczestniczą w procesach sprzedaży produktów i usług Grupy HASCO:



ŚWIADOMOŚĆ EKOLOGICZNA



Dbałość o środowisko to jedno z najważniejszych kryteriów społecznej odpowiedzialności Grupy HASCO.
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W sposób świadomy, zrównoważony i zgodny z prawem czerpiemy z bogactw naturalnych
będących wspólnym dziedzictwem, jednocześnie minimalizując negatywny wpływ na
środowisko naturalne oraz lokalne otoczenie z zachowaniem poszanowania wszelkich
materiałów, surowców i energii.

W codziennej pracy promujemy ekologiczny styl życia wśród naszych Pracowników
oraz Partnerów Biznesowych, rozważnie korzystając z zasobów środowiska.

Bieżące pozyskiwanie informacji o potencjalnych zagrożeniach dla środowiska naturalnego
oraz o naruszeniach powyższych zasad jest stałym elementem naszej świadomości
ekologicznej oraz postawy prośrodowiskowej.



EFEKTYWNE ZARZĄDZANIE



Chcemy efektywnie zarządzać działalnością Grupy HASCO!
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# efektywne zarządzanie

Wprowadzane i stosowane przez nas zasady oraz systemy zarządzania przyczyniają się do wzrostu zaufania 
pomiędzy Spółkami Grupy HASCO a ich Klientami, Dostawcami i Usługobiorcami.

Efektywne zarządzanie wpływa na kształtowanie i umocnienie pozytywnego wizerunku całej Grupy HASCO.

Stosujemy otwartą politykę informacyjną, stąd dzielimy się rzetelnie przygotowanymi 
i precyzyjnymi informacjami o działalności Grupy HASCO.



TRANSPARENTNOŚĆ ZASAD



Naszym priorytetem jest budowanie relacji

biznesowych, które są oparte na zasadach

uczciwej konkurencji.
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# transparentność zasad

Nie akceptujemy działań o charakterze korupcji, nadużyć, które są sprzeczne z zasadami transparentności i uczciwej 

konkurencji w wyborze Pracowników, Współpracowników, Kontrahentów, Dostawców oraz Podwykonawców.

Nie akceptujemy żadnych bezprawnych form

zatrudniania w Spółkach Grupy HASCO.

Oczekujemy, aby nasi Kontrahenci stosowali

tożsame praktyki.

OCHRONA PRAW CZŁOWIEKA

KONKURENCJA



KONTAKT Z ORGANAMI WŁADZY PUBLICZNEJ
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# sektor publiczny

W obszarach działalności Grupy HASCO dążymy do wywiązywania się z wytycznych wskazywanych przez jednostki 
z sektora publicznego oraz organy państwowe.   

W sytuacjach wymagających wyjaśnień, klaryfikacji, podejmujemy kontakt z dedykowanymi
jednostkami/organami, zachowując pełen profesjonalizm, budując przy tym przejrzyste relacje
i odbiór Spółek z Grupy HASCO.

Prowadzimy działalność z zachowaniem pełnej zgodności z wymogami prawnymi oraz
w poszanowaniu zasad współżycia społecznego.

W zakresie inicjatyw legislacyjnych w obszarach, w których posiadamy stosowną wiedzę
i doświadczenie, angażujemy się w działania wspierające proces legislacji.



PRZESTRZEGAMY KODEKSU



W obszarze biznesowym Compliance oznacza zgodność z przepisami prawa
powszechnie obowiązującego, przyjętymi kodeksami branżowymi oraz
standardami określonymi przez Grupę HASCO.

Efektem powyższego jest wprowadzenie KDPB.

Dokonujemy również samoocen, przeprowadzamy wewnętrzne kontrole, audyty doskonaląc
nasze wartości i zasady, które mają bezpośredni wpływ na budowę reputacji Grupy HASCO
jako uczciwego i wiarygodnego Partnera Biznesowego.

Naszym założeniem jest optymalizacja procesów funkcjonujących w Grupie HASCO, która
przekłada się na standaryzację zasad biznesowych, stosowanie określonych wzorców,
znormalizowanych porozumień czy stosowania jednorodnych klauzul umownych.

Oczekujemy także, iż wszystkie współpracujące z nami podmioty, organizacje wyrażą
aprobatę i szacunek dla zasad przyjętych przez Grupę HASCO i wskazanych w KDPB.

DOSKONALIMY SIĘ

PRZESTRZEGAMY KODEKSU
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# przestrzegamy kodeksu



PPF HASCO-LEK S.A.
e-mail: Compliance@hasco-lek.pl
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